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" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

VILLA HERMOSA

924

VILLA HERMOSA
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracioén servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

89,021,778
89,021,778
89,021,778

5,000,000

8,560,000

6,000,000

5,512,000
24,000,000

2,000,000
500,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

48,430,330
48,430,330
48,430,330

2,079,000

11,573,215

8,300,000

525,000

APROPIACION

137,452,108
137,452,108
137,452,108

5,000,000

2,079,000
8,560,000

17,573,215

5,512,000
32,300,000

525,000

2,000,000
500,000

39,971,311
39,971,311
39,971,311

2,079,000
6,237,000

900,000

13,813,815

169,898

3,660,611
3,660,611
3,660,611

2,079,000
1,386,000

169,898

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

2,967,611 36,310,700 693,000 97,480,797 29.08%)
2,967,611 36,310,700 693,000 97,480,797 29.08%)|
2,967,611 36,310,700 693,000 97,480,797 29.08%)
5,000,000| 0.00%|
2,079,000 100.00%]
693,000 4,851,000 693,000 2,323,000| 72.86%)
900,000 16,673,215 5.12%)
5,512,000|  0.00%]
13,813,815 18,486,185| 42.77%)
525,000 0.00%|
169,898 1,830,102| 8.49%|
500,000( 0.00%|
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione:
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comisién Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

7,000,000

250,000
400,000

1,440,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

APROPIACION

7,000,000

250,000
400,000

1,440,000

25,713

25,713

PAGOS

SALDO

SALDO

SALDO
APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

25,713

7,000,000

224,287
400,000

1,440,000

%EJEC

0.00%]

10.29%
0.00%]

0.00%|
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DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov;|
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacidy
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacioy
Dotacion institucional dg
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

28,359,778

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

17,500,000

137,103
8,316,012

APROPIACION

17,500,000

137,103
36,675,790

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

8,795,885

7,950,000

PAGOS SALDO

SALDO

SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

8,795,885

7,950,000

8,704,115

137,103
28,725,790

%EJEC

50.26%|

0.00%|
21.68%|

" 01-RCTL-02




